TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM

Số  495  /TB-CĐXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13  tháng 9 năm 2013

THÔNG BÁO

Tập huấn về Pháp luật An toàn vệ sinh lao động
 Kính gửi : Các công đoàn trực thuộc Công đoàn Xây dựng Việt Nam

Thực hiện Chương trình làm việc toàn khóa của Ban Chấp hành Công đoàn Xây dựng Việt Nam, để chuẩn bị Hội thi An toàn vệ sinh viên giỏi toàn quốc ngành Xây dựng năm 2014, Công đoàn Xây dựng Việt Nam tổ chức tập huấn về Pháp luật An toàn vệ sinh lao động (ATVSLĐ) cho các đơn vị trực thuộc tại 03 khu vực như sau:
- Khu vực phía Bắc
: Các CĐCS có trụ sở từ Nghệ An trở ra.
- Khu vực miền Trung: Các CĐCS có trụ sở từ Hà Tĩnh đến Bình Thuận.
- Khu vực Phía Nam
: Các CĐCS có trụ sở từ Khánh Hoà trở vào.
I. Thành phần : Cán bộ công đoàn, cán bộ làm công tác ATVSLĐ, an toàn vệ sinh viên.
1. Công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở
: Cử  01 đại biểu.
2. Công đoàn cơ sở

: Cử  01 đại biểu.

II. Nội dung :        (có chi tiết kèm theo)
III. Địa điểm, thời gian:
1. Khu vực phía Nam:
- Địa điểm: Khách sạn Công đoàn Thanh Đa, Lô V Cư xá Thanh Đa, phường 27- quận Bình Thạnh-TP Hồ Chí Minh.
- Thời gian: 01 ngày, khai mạc 8h00 ngày 08 tháng 10 năm 2013.

2. Khu vực miền Trung:

- Địa điểm:
Khách sạn Công đoàn Thanh Bình, số 02 Ông Ích Khiêm, Thành phố Đà Nẵng.
- Thời gian:
01 ngày, khai mạc 8h00 ngày 10 tháng 10 năm 2013.
3. Khu vực phía Bắc:
 * Lớp thứ nhất:
- Địa điểm: Nhà khách Công đoàn, số 95 Trần Quốc Toản, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
- Thời gian: 01 ngày, khai mạc 8h00 ngày 15 tháng 10 năm 2013.

* Gồm 7 đơn vị : Công đoàn TCT Cơ khí Xây dựng (Coma),Công đoàn TCT Lắp máy Việt Nam (Lilama), Công đoàn TCT Viglacera, Công đoàn TCT Xây dựng Bạch Đằng, Công đoàn TCT Xây dựng Hà Nội, Công đoàn TCT Licogi, Công đoàn TCT Sông Đà.
* Lớp thứ hai
- Địa điểm: Nhà khách Công đoàn, số 95 Trần Quốc Toản, Hoàn Kiếm, Hà Nội.
- Thời gian:  01 ngày, khai mạc 8h00  ngày 16 tháng 10 năm 2013.
 * Gồm 10 đơn vị : Công đoàn TCT cổ phần Sông Hồng, Công đoàn TCT Công nghiệp Xi măng Việt Nam, Công đoàn TCT cổ phần Vinaconex, Công đoàn TCT Đầu tư nước và môi trường Việt Nam (Viwaseen), Công đoàn TCT Đầu tư phát triển Nhà và Đô thị(Hud), Công đoàn TCT CP Đầu tư Xây dựng và Thương mại Việt Nam (Constrexim), Công đoàn Cơ quan Bộ Xây dựng, Công đoàn Công ty TNHH Nhà nước MTV Khảo sát và Xây dựng, Công đoàn Cty CP Xây dựng Phục Hưng Holdings, Công đoàn Công ty cổ phần Constrexim số 1.
IV. Chi phí :

1. Công đoàn Xây dựng Việt Nam chi các khoản: Thuê hội trường, bồi dưỡng báo cáo viên, biên soạn và cấp phát tài liệu, nước uống giữa giờ và ăn trưa cho đại biểu trong ngày tập huấn.
 2. Đơn vị cử cán bộ dự tập huấn chi các khoản: chi phí ăn, ngủ và phương tiện đi lại.
 Công đoàn Xây dựng Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc cử cán bộ đi dự tập huấn đủ số lượng, đúng đối tượng và gửi danh sách đăng ký đại biểu tham dự tập huấn (theo mẫu gửi kèm) về Công đoàn Xây dựng Việt Nam qua đường email:khaicdxdvn@yahoo.com) trước ngày 20/9/2013.
Thông báo này thay cho giấy mời.
Mọi thắc mắc đề nghị liên hệ với đồng chí Nguyễn Đình Khải - Số điện thoại: 0903.266.506 hoặc 043.8244.031./.
	Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu Văn thư, Ban CS-PL.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH
Đỗ Văn Quảng

1